
Dobrušská 1   Telefon: +420 261 303 348

147 00 Praha 4   Fax: +420 261 303 304

IČO: 27426653   E-mail: info@businesscom.cz

DIČ: CZ 27426653  www: www.businesscom.cz

  

Cenová nabídka  - Bezdrátové mikrofony

Zákazník: 

Datum: 11. srpen 2020

Vypracoval: Lumír Kulda

ceny uvedené jsou bez DPH

ID Cena Celkem

 Sennheiser vysílač

1 4 ks 7 650 Kč            30 600 Kč                                

2 4 ks 2 615 Kč            10 460 Kč                                

 Sennheiser antenní spliter

3 1 ks 13 123 Kč          13 123 Kč                                

 54 183,00                   

Termín dodání: 14 dní

Platnost nabídky: 3 měsíce  

Platební podmínky: do 14 dní od dodání

Záruka: 24 měsíců

SKM 300 G4 - Výkonný ruční vysílač s hliníkovou konstrukcí, vysokou 

šířkou frekvenčního pásma, výborným přenosem signálu a tlačítkem pro 

Mute. Vysílač je vhodný pro bezdrátové systémy G4 300, které jsou 

ideální volbou pro mluvené slovo, konference a přednášky. Vysílač pro 

mikrofonní kapsli e845 (doporučeno) nabízí jednoduchou obsluhu a 

nastavení. Integrovaný síťový port umožňuje ovládání, kontrolu a 

nastavení pomocí software Sennheiser Control Cockpit a WSM. K 

dispozici je až 32 kanálů. Zvýšený výstupní výkon RF (10/30/50 mW). 

Dosah: 100 m. Frekvence: 558 - 626 MHz

Jednorázový nákup bez DPH

MMD 845-1 - Dynamická mikrofonní hlava se superkardioidní směrovou 

chrakteristikou potlačující nežádoucí boční hluky. Má bohatý zvuk a 

vysokou odolnost proti zpětné vazbě. Je kompatibilní s ručními vysílači 

SKM systémů evolution wireless G3, G4, Série 2000, D 6000, D 9000 a 

AVX. Dodává se v černé barvě.

ASA 214-UHF - Aktivní anténní rozbočovač pro bezdrátové systémy 

Sennheiser G4, G3 a G2. Umožňuje přenos signálu až do 4 připojených 

přijímačů prostřednictvím 2 antén. Napájení připojených přijímačů 

prostřednictvím jednoho napájecího zdroje zajišťují BNC kabely, čímž 

není nutné použití napájecího zdroje pro každý přijímač individuálně. 

Vstup: 2 x vstup pro anténu (strana A, strana B). Výstup: 4-kanálový 

výstup (4 x strana A, 4 x strana B spolu 8 výstupů), 1 x RF A výstup. 

Frekvence: 470 - 870 MHz. Impedance: 50 Ohm. Rozměr: 212 x 168 x 

43 mm. Hmotnost: 1090 g.

NTK

Lumír Kulda

 

telefon: 261 303 348

mobil: 702 161 281

e-mail: lumir.kulda@businesscom.cz                                 

BusinessCom a.s.

 

 

Popis Počet

Stránka 1

mailto:info@businesscom.cz#
http://www.businesscom.cz/#

